
ÚSPĚCHY ŽÁKŮ V ROCE 2020 – 2021 

 
Z důvodu celostátního omezení soutěží jsme nedělali průběžné hodnocení jako v minulých 
letech. Přesto někteří naši žáci úspěšně zabodovali v soutěžích, které byly realizovány 
především distančním způsobem. 

 

JMÉNO TŘÍDA OBLAST, VE KTERÉ ŽÁK / ŽÁCI USPĚLI 

KAROLÍNA JURČOVÁ 9. C Krajská olympiáda v českém jazyce – 1. místo 

NELA BOUŠKOVÁ 9. C Krajská olympiáda v českém jazyce – 6. místo 

LUJIE MACEŠKOVÁ 5. B Okresní matematická olympiáda – 3. místo 

KOLEKTIV ŽÁKŮ  6. C Krajská matematická soutěž – 1. místo  

KOLEKTIV ŽÁKŮ 7. C Krajská matematická soutěž – 1. místo 

KOLEKTIV ŽÁKŮ 8. C Krajská matematická soutěž – 2. místo  

KOLEKTIV ŽÁKŮ 9. C Krajská matematická soutěž – 2. místo  

 

JMÉNO TŘÍDA OBLAST, VE KTERÉ ŽÁK / ŽÁCI USPĚLI 

RADIM SKLENÁŘ 7. C Okresní matematická olympiáda – 3. místo 

RADIM SKLENÁŘ 7. C Okresní klokan – 3. místo 

Vendula Křížková 7. C Okresní klokan – 1. místo 

Veronika Pospíšilová 5. B Mezinárodní soutěž ve zpěvu, 2. a 3. místo 

Kristýna Hošťálková 4. A Sedmikvítek, výtvarná soutěž – 2. místo 

Ella Svobodová 2. A Sedmikvítek, výtvarná soutěž – 2. místo 

 

 

 


